
 

AREA DEI SERVIZI A RETE 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA DI MEDICINA E CHIRURGIA, FARMACIA E SCIENZE MOTORIE 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

VISTO  l’art 11 del Decreto Rettorale n. 3051 del 23.07.2012 relativo al bando di 

concorso per l’ammissione al Corso di Laurea in Scienze delle attività 

motorie e sportive, per l’anno accademico 2012/2013; 

VISTO il Decreto Rettorale n°4286 del 02/11/2012, con il quale si autorizza lo 

scorrimento della graduatoria dei posti riservati agli studenti non comunitari 

residenti all’estero; 

CONSIDERATO che con disposizione prot. n°80770 del 06.11.2012 si è proceduto allo  

scorrimento dei n° 9 (Nove) posti riservati agli studenti non comunitari 

residenti all’estero; 

CONSIDERATO che con disposizione prot. n°83103 del 13.11.2012 si è proceduto allo  

scorrimento dei n° 4 (Quattro) rimasti vacanti dal precedente scorrimento; 

VISTO che n° 1 (Uno) studente ha effettuato passaggio ad altro Corso di Laurea; 

CONSIDERATO  altresì, che in data odierna non si sono immatricolati n° 1 (Uno) canditadi del 

precedente scorrimento; 

RITENUTO  pertanto, di dovere provvedere alla copertura dei complessivi n°2 (Due) per 

scorrimento e con riferimento alla posizione di merito dei candidati 

collocatisi in graduatoria dopo l’ultimo dei vincitori; 

 

Università degli Studi di Palermo 
Titolo             Classe              Fascicolo 

N. 89390 del  04 DIC 2012 
UOR 

Medicina  
CC RPA 

Fricano 



 

AREA DEI SERVIZI A RETE 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA DI MEDICINA E CHIRURGIA, FARMACIA E SCIENZE MOTORIE 

 

D I S P O N E 
 

Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento della graduatoria sono i 

seguenti: 
 

N° NOMINATIVO DATA LUOGO 

446 MARINO DEBORAH 06/04/1993 TERMINI IMERESE 

447 VACCARELLO TOMMASO 24/03/1993 AGRIGENTO 

 

I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 11 del bando di concorso, dovranno 

provvedere all’immatricolazione, consegnando la relativa documentazione presso questa Segreteria, 

entro e non oltre le ore 17.00 del  10 dicembre 2012. 

          F.to 
 Il Funzionario Responsabile
 Dott. Vincenzo Fricano 


